





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

4.01 05 00 00 5 2

**Formulir  
DPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**

Tahun Anggaran 2017

**Urusan Pemerintahan** : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

**Organisasi** : 4.01 . 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan

**Sumber Dana** : 1 Dana Alokasi Umum

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				1.509.933.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				1.509.933.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				558.634.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				554.850.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				224.700.000,00
	Honorarium Panitia Kegiatan				224.700.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 orang x 1 kegiatan )	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 orang x 2 kegiatan )	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	10,00	org/keg	300.000,00	3.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 2 kegiatan)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12,00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 2 kegiatan)	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 3 kegiatan)	3,00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 orang x 4 kegiatan )	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 1 kegiatan )	2,00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 2 kegiatan )	2,00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	12,00	org/keg	250.000,00	3.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Redaktur (1 orang x 6 bulan)	6,00	org/bln	450.000,00	2.700.000,00
	- Koordinator (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 orang x 1 kegiatan)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 orang x 2 kegiatan)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Wakil Ketua (3 orang x 12 bulan)	36,00	org/bln	350.000,00	12.600.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3,00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- Koordinator ( 1 orang x 4 kegiatan )	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris ( 1 orang x 1 kegiatan )	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris ( 1 orang x 2 kegiatan )	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	12,00	org/keg	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	200.000,00	2.400.000,00
	- Editor (1 orang x 6 bulan)	6,00	org/bln	400.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12,00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 kegiatan)	3,00	org/keg	200.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota ( 6 orang x 1 kegiatan )	6,00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota ( 8 orang x 1 kegiatan )	8,00	org/keg	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (10 orang x 1 kegiatan)	10,00	org/keg	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (3 orang x 1 kegiatan)	3,00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Anggota (4 orang x 2 kegiatan )	8,00	org/keg	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (5 orang x 1 kegiatan)	5,00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Anggota (6 orang x 1 kegiatan)	24,00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (7 orang x 1 kegiatan)	14,00	org/keg	150.000,00	2.100.000,00
	- Anggota (8 orang x 1 kegiatan)	16,00	org/keg	150.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (9 orang x 1 kegiatan)	9,00	org/keg	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota (4 org x 12 bulan)	48,00	ob	150.000,00	7.200.000,00
	- Web Admin (1 orang x 6 bulan)	6,00	org/bln	350.000,00	2.100.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Wakil Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	3,00	ok	250.000,00	750.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Anggota (19 orang x 12 bulan)	228,00	org/bln	200.000,00	45.600.000,00
	- Anggota (10 org x 3 kegiatan)	30,00	org/keg	150.000,00	4.500.000,00
	- Anggota (7 orang x 1 kegiatan)	7,00	org/keg	150.000,00	1.050.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Anggota/Kontributor (6 orang x 6 bulan)	36,00	org/bln	300.000,00	10.800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	3,00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 kegiatan)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- petugas lain ( 8 orang x 12 bulan )	96,00	org/bln	100.000,00	9.600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Anggota unsur kecamatan (6 orang x 1 kegiatan)	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota unsur Kecamatan (6 orang x 1 kegiatan)	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota unsur kecamatan (6 orang x 1 kegiatan)	18,00	ok	150.000,00	2.700.000,00
	- Anggota unsur kecamatan (6 orang x 2 kegiatan)	12,00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota unsur kecamatan (6 orang x2 kegiatan)	12,00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota unsur kecamatan (4 orang x 4 kegiatan)	16,00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	- Anggota unsur kelurahan ( 4 orang x 6 kelurahan x 1 kegiatan)	24,00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota unsur kelurahan (3 orang x x 6 kelurahan 1 kegiatan)	18,00	ok	150.000,00	2.700.000,00
	- Anggota (4 orang x 6 kelurahan x 2 kegiatan)	48,00	ok	150.000,00	7.200.000,00
	- Anggota unsur kelurahan (4 orang x 6 kelurahan x 1 kegiatan)	72,00	ok	150.000,00	10.800.000,00
	- Anggota unsur kelurahan (4 orang x 6 kelurahan x 2 kegiatan)	48,00	ok	150.000,00	7.200.000,00
	- Anggota unsur kelurahan (4 orang x 6 kelurahan x 4 kegiatan)	96,00	ok	150.000,00	14.400.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				750.000,00
	Panitia pengadaan barang dan jasa				750.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				329.400.000,00
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan				276.600.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.250.000,00	15.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Honorarium Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan di Kecamatan (3 orang x 12 bulan)	36,00	ob	700.000,00	25.200.000,00
	- Honorarium Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan di Kelurahan (6 orang x 12 bulan)	72,00	ob	450.000,00	32.400.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	850.000,00	10.200.000,00
	- Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran di Kecamatan (2 orang x 12 bulan)	24,00	ob	700.000,00	16.800.000,00
	- Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran di Kelurahan (6 orang x 12 bulan)	72,00	ob	400.000,00	28.800.000,00
	- Honorarium Bendahara Penerimaan (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (6 orang x 12 bulan)	72,00	ob	800.000,00	57.600.000,00
	- Honorarium Penatausahaan Keuangan Pembantu (6 orang x 12 bulan)	72,00	ob	450.000,00	32.400.000,00
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu (6 orang x 12 bulan)	72,00	ob	450.000,00	32.400.000,00
	- Honorarium Bendahara Penerimaan Pembantu (6 orang x 12 bulan)	72,00	ob	150.000,00	10.800.000,00
	Honorarium Pengelola Barang				52.800.000,00
	- Honorarium Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	650.000,00	7.800.000,00
	- Honorarium Pengurus Barang Pengguna (1 orang x12 bulan)	12,00	ob	550.000,00	6.600.000,00
	- Honorarium Pembantu Pengurus Barang Pengguna (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Honorarium Pengurus Barang Pembantu - Kecamatan dan Kelurahan(7 kel x 12 bulan)	84,00	ob	400.000,00	33.600.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				3.784.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				3.784.000,00
	Uang Lembur				2.466.000,00
	- PNS Golongan IV (1 orang x 3 jam x 4 hari x 1 kegiatan)	12,00	org/jam	25.000,00	300.000,00
	- PNS Gol. IV (1 orang x 3 jam x 3 hari x 1 kegiatan)	9,00	org/jam	25.000,00	225.000,00
	- PNS Gol. III (2 orang x 3 jam x 4 hari x 1 kegiatan)	24,00	org/jam	20.000,00	480.000,00
	- PNS Gol. III (5 orang x 3 jam x 3 hari x 1 kegiatan)	45,00	org/jam	20.000,00	900.000,00
	- PNS Gol. II (2 orang x 3 jam x 4 hari x 1 kegiatan)	24,00	org/jam	17.000,00	408.000,00
	- PNS Gol. II (1 orang x 3 jam x 3 hari x 1 kegiatan)	9,00	org/jam	17.000,00	153.000,00
	Uang Makan				1.318.000,00
	- PNS Gol. IV (1 orang x 4 hari x 1 kegiatan)	4,00	orang	36.000,00	144.000,00
	- PNS Gol. IV (1 orang x 3 hari x 1 kegiatan)	3,00	org/hr	36.000,00	108.000,00
	- PNS Gol. III ( 2 orang x 4 hari x 1 kegiatan)	8,00	orang	32.000,00	256.000,00
	- PNS Gol. III (5 orang x 3 hari x 1 kegiatan)	15,00	org/hr	32.000,00	480.000,00
	- PNS gol. II (2 org x 4 hari x 1 kegiatan)	8,00	orang	30.000,00	240.000,00
	- PNS Gol. II (1 orang x 3 hari x 1 kegiatan)	3,00	org/hr	30.000,00	90.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				845.844.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				100.283.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				78.380.000,00
	Alat tulis kantor				62.800.000,00
	- Snelhecter kertas	76,00	buah	2.200,00	167.200,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Hectneices Kecil (No.10)	2,00	doss	4.400,00	8.800,00
	- Kertas HVS 70 gr folio (500 lb)	70,00	pak	51.300,00	3.591.000,00
	- Kertas 70 gram	6,00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Kertas HVS 70 gram	36,00	rim	51.300,00	1.846.800,00
	- Kertas HVS 70gr	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	12,00	rim	51.300,00	615.600,00
	- Kertas HVS F4. 70 gr	1,00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Kertas HVS F4. 70 gram	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	38,00	pak	51.300,00	1.949.400,00
	- Kertas HVS 70gr	8,00	rim	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS 70 gram folio (500 lb)	12,00	pak	51.300,00	615.600,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	6,00	pak	51.300,00	307.800,00
	- Kertas HVS 70 gram	18,00	rim	51.300,00	923.400,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Ballpoint	84,00	bh	4.400,00	369.600,00
	- Stopmap folio	47,00	buah	1.050,00	49.350,00
	- Stopmap folio kertas	125,00	buah	1.050,00	131.250,00
	- Ballpoint Standart AE 7	92,00	buah	3.500,00	322.000,00
	- Bollpoint Standart AE.7	12,00	buah	3.500,00	42.000,00
	- Ballpoint	60,00	buah	4.400,00	264.000,00
	- Stopmap plastik	102,00	buah	7.150,00	729.300,00
	- file box besar	4,00	buah	19.600,00	78.400,00
	- Spidol besar	2,00	doos	87.000,00	174.000,00
	- Stopmap kertas folio	75,00	lembar	1.050,00	78.750,00
	- Blangko piagam	30,00	lembar	4.800,00	144.000,00
	- Kertas HVS 70 gr double folio (500 lb)	2,00	pak	111.500,00	223.000,00
	- Kertas HVS F4. 70 gram	16,00	rim	51.300,00	820.800,00
	- Stopmap folio	100,00	buah	1.050,00	105.000,00
	- Ballpoint Standart AE 7	16,00	buah	3.500,00	56.000,00
	- Stopmap plastik	60,00	buah	7.150,00	429.000,00
	- Blocknote	90,00	buku	5.950,00	535.500,00
	- Binder clips 25 mm dus isi 12	13,00	doos	12.250,00	159.250,00
	- Binder clips 25 mm dus isi 12	7,00	ok	12.250,00	85.750,00
	- Binder clips 25 mm doos isi 12	2,00	doos	12.250,00	24.500,00
	- Binder clips 25 mm dus isi 12	6,00	doos	12.250,00	73.500,00
	- Binder clips 25 mm, dus isi 12	3,00	doos	12.250,00	36.750,00
	- Binder clips mm dus ini 12	3,00	doos	12.250,00	36.750,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS Folio berwarna (500 lb)	6,00	pak	69.900,00	419.400,00
	- Stopmap	80,00	buah	1.050,00	84.000,00
	- Snelhecter folio	10,00	buah	2.200,00	22.000,00
	- Ballpoint standar AE.7	75,00	buah	3.500,00	262.500,00
	- Ballpoint Standart AE 7	12,00	buah	3.500,00	42.000,00
	- Bollpoint Standard AE 7	125,00	buah	3.500,00	437.500,00
	- Ballpoint	12,00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Bloknote	33,00	buah	4.400,00	145.200,00
	- Bollpoint	12,00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Blocknote	60,00	buah	5.950,00	357.000,00
	- Stopmap plastik	60,00	buah	7.150,00	429.000,00
	- Stopmap plastik	84,00	buah	7.150,00	600.600,00
	- Odner folio	3,00	buah	16.500,00	49.500,00
	- Binder clips 19 mm, doos isi 12	1,00	doos	8.800,00	8.800,00
	- Binder clips 19 mm dus isi 12	11,00	dos	10.050,00	110.550,00
	- Binder klip besar dos isi 12	4,00	dos	25.800,00	103.200,00
	- Spidol	6,00	doss	7.250,00	43.500,00
	- Kertas asturo	20,00	lembar	4.100,00	82.000,00
	- Kertas HVS folio berwarna 500 lb	12,00	pak	69.900,00	838.800,00
	- Stopmap folio	25,00	buah	1.050,00	26.250,00
	- Ballpoint	60,00	buah	4.400,00	264.000,00
	- Stopmap palstik	35,00	buah	7.150,00	250.250,00
	- Stopmap plastik	140,00	buah	7.150,00	1.001.000,00
	- Amplop sedang	2,00	doos	14.150,00	28.300,00
	- Ballpoint	24,00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Stopmap plastik	24,00	buah	7.150,00	171.600,00
	- Kertas Buram	6,00	pak	17.500,00	105.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	50,00	50,00
	- Pembulatan	1,00	-	400,00	400,00
	- Lem cair besar	2,00	botol	13.750,00	27.500,00
	- Stopmap folio	12,00	buah	1.050,00	12.600,00
	- Bollpoint standart AE 7	34,00	buah	3.500,00	119.000,00
	- Bollpoint standart AE.7	120,00	buah	3.500,00	420.000,00
	- Blocknote	36,00	buah	4.000,00	144.000,00
	- Blocknote	200,00	buah	5.950,00	1.190.000,00
	- Snelhecter plastik	6,00	buah	6.000,00	36.000,00
	- Blocknote uk 1/2 folio	60,00	buah	6.600,00	396.000,00
	- Buku folio	16,00	buah	12.000,00	192.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Buku kwarto garis	2,00	buah	12.300,00	24.600,00
	- Binder clips 19 mm, dus isi 12	4,00	doos	10.050,00	40.200,00
	- Amplop polos kecil	1,00	doos	11.000,00	11.000,00
	- Binder clips 25 mm, dus isi 12	2,00	doos	11.000,00	22.000,00
	- Binder clips 32 mm, dus isi 12	2,00	doos	12.650,00	25.300,00
	- Binder klip 25 mm dos isi 12	6,00	dos	12.250,00	73.500,00
	- Kertas buram	12,00	pak	17.500,00	210.000,00
	- Ballpoint	47,00	buah	4.400,00	206.800,00
	- Ballpoint standart	35,00	buah	4.400,00	154.000,00
	- Bolpoint	90,00	buah	4.400,00	396.000,00
	- Blocknote uk 1/2 folio	60,00	buah	6.600,00	396.000,00
	- Amplop sedang	2,00	doos	14.150,00	28.300,00
	- Ballpoint	12,00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Bolpoint standart	24,00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Buku kwitansi	12,00	buah	5.600,00	67.200,00
	- Stopmap plastik	31,00	buah	7.150,00	221.650,00
	- Pembulatan	1,00	-	200,00	200,00
	- Stopmap folio	24,00	buah	1.050,00	25.200,00
	- Snelhecter plastik	12,00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Stopmap plastik	3,00	buah	7.150,00	21.450,00
	- Buku Agenda	90,00	buku	45.000,00	4.050.000,00
	- Amplop polos kecil	1,00	doos	11.000,00	11.000,00
	- Amplop polos sedang	2,00	doos	11.500,00	23.000,00
	- Binder clips 32 mm, dus isi 12	4,00	doos	16.700,00	66.800,00
	- Klip kecil	2,00	dos	4.400,00	8.800,00
	- Amplop	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Amplop polos sedang	3,00	dos	14.150,00	42.450,00
	- amplop polos tanggung	1,00	dos	14.150,00	14.150,00
	- Blanko piagam	16,00	pak	4.800,00	76.800,00
	- Black ink cartridge	4,00	unit	250.000,00	1.000.000,00
	- Lem cair kecil	2,00	botol	3.300,00	6.600,00
	- Snelhecter folio	95,00	buah	2.200,00	209.000,00
	- Amplop polos kecil	1,00	dos	9.350,00	9.350,00
	- Amplop polos kecil	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Kertas piagam	20,00	lembar	4.800,00	96.000,00
	- Snelhecter folio	37,00	buah	2.200,00	81.400,00
	- Snelhecter plastik	29,00	buah	6.000,00	174.000,00
	- Spidol besar (isi 12 buah)	1,00	doos	87.000,00	87.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- pembulatan	1,00	-	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	-	400,00	400,00
	- Stopmap plastik	12,00	bh	7.150,00	85.800,00
	- Snelhecter folio	4,00	buah	2.200,00	8.800,00
	- Ballpoint Standard AE 7	12,00	buah	3.500,00	42.000,00
	- ballpoint	46,00	buah	4.400,00	202.400,00
	- Snelhecter palstik	14,00	buah	6.000,00	84.000,00
	- Stopmap Plastik	4,00	buah	7.150,00	28.600,00
	- Binder clips 19 mm	1,00	doos	8.800,00	8.800,00
	- Spidol permanent isi 12	1,00	doos	87.000,00	87.000,00
	- Binder clips 19 mm, dus isi 12	3,00	dos	8.800,00	26.400,00
	- Binder Clips 25 mm, dus isi 12	2,00	dos	12.250,00	24.500,00
	- Kertas Manila Karton	75,00	lembar	4.100,00	307.500,00
	- Colour ink cartridge	4,00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	350,00	350,00
	- Stopmap folio	3,00	buah	1.050,00	3.150,00
	- Pensil hitam	12,00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Spidol Permanent	4,00	buah	7.250,00	29.000,00
	- Spidol Besar (isi 12 buah)	1,00	doos	87.000,00	87.000,00
	- Stabillo Bos kecil (6 buah)	2,00	set	65.250,00	130.500,00
	- Stabillo Boss kecil ( 6 buah)	2,00	set	65.250,00	130.500,00
	- Snelhecter kertas	16,00	-	2.200,00	35.200,00
	- Snelhecter kertas	12,00	buah	2.200,00	26.400,00
	- Ballpoint Pilot	24,00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Snelhecter plastik	12,00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Stabilo bos kecil ( 6 buah)	1,00	set	65.250,00	65.250,00
	- Pembulatan	2,00	-	100,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	-	400,00	400,00
	- Pembulatan	1,00	-	600,00	600,00
	- Stopmap plastik	10,00	-	7.150,00	71.500,00
	- Debos 32 mm, dus isi 12	1,00	-	16.700,00	16.700,00
	- Snelhecter plastik	12,00	bh	6.000,00	72.000,00
	- Lem cair tanggung	1,00	botol	4.400,00	4.400,00
	- stopmap kertas	50,00	buah	1.050,00	52.500,00
	- Blocknote	60,00	buah	5.950,00	357.000,00
	- Reffil printer besar	4,00	buah	42.000,00	168.000,00
	- Amplop polos kecil	1,00	doos	11.000,00	11.000,00
	- Stopmap folio	15,00	lembar	1.050,00	15.750,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembulatan	1,00	-	550,00	550,00
	- Snelhecter folio	3,00	buah	2.200,00	6.600,00
	- Setip biasa	12,00	buah	3.000,00	36.000,00
	- Pensil hitam	70,00	buah	4.400,00	308.000,00
	- Binder clip 32 mm	2,00	doos	16.700,00	33.400,00
	- Pembulatan	1,00	-	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	-	450,00	450,00
	- Pensil hitam	24,00	buah	4.400,00	105.600,00
	- pembulatan	1,00	-	50,00	50,00
	- Pembulatan	1,00	-	600,00	600,00
	- pembulatan	1,00	-	650,00	650,00
	- Pembulatan	1,00	-	800,00	800,00
	- pembulatan	1,00	-	950,00	950,00
	- Snelhecter plastik	2,00	-	2.200,00	4.400,00
	- Stopmamp kertas	48,00	bh	1.050,00	50.400,00
	- Reffil ink black	19,00	buah	44.500,00	845.500,00
	- Setip biasa	70,00	buah	3.000,00	210.000,00
	- Ballpoint	100,00	buah	3.200,00	320.000,00
	- Snelhecter plastik	15,00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Binder clips 25 mm, dus isi 12	1,00	doos	12.250,00	12.250,00
	- Pembulatan	1,00	-	700,00	700,00
	- Setip biasa	12,00	buah	3.000,00	36.000,00
	- Penghapus cair	6,00	buah	14.300,00	85.800,00
	- Pembulatan	1,00	-	400,00	400,00
	- Reffil ink colour	20,00	buah	48.000,00	960.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	100,00	100,00
	- Pembulatan	1,00	-	250,00	250,00
	- Pembulatan	1,00	-	500,00	500,00
	- Snelhecter plastik	35,00	bauh	6.000,00	210.000,00
	- Snelhecter plastik	35,00	buah	6.000,00	210.000,00
	- Lem cair tanggung	12,00	botol	4.950,00	59.400,00
	- Snelhecter Plastik	24,00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Buku ekspedisi	2,00	buah	13.650,00	27.300,00
	- klip paper no 3	6,00	pak	20.000,00	120.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	450,00	450,00
	- Setip biasa	6,00	buah	3.400,00	20.400,00
	- Buku folio garis isi 100 lembar	12,00	buah	20.350,00	244.200,00
	- Clips paper no 5	6,00	pak	30.000,00	180.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Hechmachine (no.24/6/330)	1,00	buah	73.950,00	73.950,00
	- Buku kwarto garis isi 100 lembar	12,00	buah	12.300,00	147.600,00
	- Ordner folio	10,00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Hechmachine (HD-10)	1,00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Pembulatan	1,00	-	900,00	900,00
	- Hectneiches Besar (24/6)	5,00	doos	6.450,00	32.250,00
	- Hectneiches kecil (no.10)	5,00	doos	4.400,00	22.000,00
	- Pita mesin ketik biasa rol besar	4,00	rol	29.200,00	116.800,00
	- Perforator type 330	1,00	buah	170.750,00	170.750,00
	- Hechmachine kecil (no.10)	6,00	buah	17.100,00	102.600,00
	- Stopmap folio	100,00	buah	1.050,00	105.000,00
	- Hecmachine Besar (no. 24 / 6 / 330 )	3,00	buah	73.950,00	221.850,00
	- Stopmap plastik	36,00	buah	7.150,00	257.400,00
	- Hectneices Besar (no. 24 / 6)	10,00	doos	6.450,00	64.500,00
	- Snelhecter foio	100,00	buah	2.200,00	220.000,00
	- Hectneices Kecil (no. 10)	30,00	doos	4.400,00	132.000,00
	- Snelhecter plastik	25,00	buah	6.000,00	150.000,00
	- Stopmap folio	250,00	buah	1.050,00	262.500,00
	- Binder Clips 32 mm, dus isi 12	10,00	doos	12.250,00	122.500,00
	- Stopmap plastik	60,00	buah	7.150,00	429.000,00
	- Binder Clips, ukuran besar, dus isi 12	10,00	doos	25.800,00	258.000,00
	- Snelhecter folio	300,00	buah	2.200,00	660.000,00
	- Amplop polos panjang (cabinet)	4,00	doos	18.850,00	75.400,00
	- Snelhecter plastik	150,00	buah	6.000,00	900.000,00
	- Ondner folio	20,00	buah	16.500,00	330.000,00
	- File box besar	8,00	buah	19.600,00	156.800,00
	- Stabilo Boss besar (10 buah)	1,00	set	102.300,00	102.300,00
	- Odner folio	20,00	buah	16.500,00	330.000,00
	- Pisau Cutter besar (L-500)	3,00	buah	16.500,00	49.500,00
	- Amplop polos panjang	12,00	doos	18.850,00	226.200,00
	- Isi Pisau Cutter besar	2,00	dos	8.200,00	16.400,00
	- Amplop polos sedang	10,00	doos	14.150,00	141.500,00
	- Penggaris mika 50 cm	5,00	buah	9.650,00	48.250,00
	- Amplop polos kecil	24,00	doos	11.000,00	264.000,00
	- Gunting FL 8,5"	3,00	buah	13.400,00	40.200,00
	- Airmail tali (ukuran folio 25 lembar)	2,00	doos	34.950,00	69.900,00
	- File Box besar	6,00	buah	19.600,00	117.600,00
	- Clip (no.3/4)	10,00	doos	3.150,00	31.500,00

## RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lem kental tanggung	18,00	buah	3.850,00	69.300,00
	- Lem cair tanggung	16,00	botol	4.400,00	70.400,00
	- Lem cair kecil	12,00	botol	3.850,00	46.200,00
	- Lem cair besar	12,00	botol	13.750,00	165.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	700,00	700,00
	- Tinta stempel	8,00	botol	4.700,00	37.600,00
	- Stempel kusen	4,00	buah	7.700,00	30.800,00
	- Pensil hitam	24,00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Setip biasa	24,00	buah	3.000,00	72.000,00
	- Ballpoint	144,00	buah	4.400,00	633.600,00
	- Bollpoint pentel	16,00	buah	57.700,00	923.200,00
	- Spidol whiteboard	9,00	doos	68.000,00	612.000,00
	- Spidol besar (isi 12)	3,00	doos	87.000,00	261.000,00
	- Stabilo Boss kecil (6 buah)	2,00	set	65.250,00	130.500,00
	- Spidol snowman kecil	4,00	set	13.000,00	52.000,00
	- Isi pentel	36,00	buah	19.200,00	691.200,00
	- Penghapus cair	48,00	buah	14.300,00	686.400,00
	- Clip paper no. 3	10,00	pak	20.000,00	200.000,00
	- Clip paper no. 5	6,00	pak	30.000,00	180.000,00
	- Pisau cutter besar	5,00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Pisau cutter kecil	4,00	buah	8.300,00	33.200,00
	- Garisan mika 50 cm	3,00	buah	9.650,00	28.950,00
	- Gunting FL 8,5	4,00	buah	13.400,00	53.600,00
	- Plakban kain 2"	12,00	rol	17.900,00	214.800,00
	- Binder clips 25 mm dus isi 12	5,00	doos	12.250,00	61.250,00
	- Binder clips besar dus isi 12	6,00	doos	25.800,00	154.800,00
	- Isolasi panfix (1 x 36)	5,00	rol	16.300,00	81.500,00
	- Karbon folio	3,00	pak	70.000,00	210.000,00
	- Isi pisau cutter besar	3,00	doos	8.200,00	24.600,00
	- Isi pisau cutter kecil	3,00	doos	7.050,00	21.150,00
	- Garisan mika 30 cm	4,00	buah	3.150,00	12.600,00
	- DVD+R, Double Layer' 8.5 GB, 8x 50 pcs	2,00	cone	525.000,00	1.050.000,00
	- Karbon double folio	1,00	pak	148.500,00	148.500,00
	- Pita printer LQ 2180	3,00	buah	41.500,00	124.500,00
	- Laser tonner HP 1006	3,00	buah	750.000,00	2.250.000,00
	- Laser tonner HP 1020	3,00	buah	750.000,00	2.250.000,00
	- Laser tonner HP 2605/black	1,00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Catridge HP 6310	1,00	buah	248.000,00	248.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Catridge Cannon IP 1980/black	2,00	buah	234.600,00	469.200,00
	- Catridge epon CX 7300	2,00	buah	262.200,00	524.400,00
	- Kertas Buffalo	50,00	lembar	3.500,00	175.000,00
	- Binder clips 19 mm, dus isi 12	5,00	doos	10.050,00	50.250,00
	- Binder Clips 32 mm, dus isi 12	4,00	doos	16.700,00	66.800,00
	- Portapel Bertali	24,00	buah	8.400,00	201.600,00
	- Paku pines berwarna	10,00	doos	3.750,00	37.500,00
	- Tali rafia Besar (1 kg)	2,00	rol	16.000,00	32.000,00
	- Tali Gelang Karet	1,00	kg	24.850,00	24.850,00
	- Tempat Ballpoint Cart 8312	2,00	set	51.200,00	102.400,00
	- USB flash disk 3.0 8 GB	3,00	buah	145.000,00	435.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	200,00	200,00
	Belanja alat tulis kantor kelurahan				15.580.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	36,00	pak	51.300,00	1.846.800,00
	- Kertas HVS F4 70 gram (2 pak x 6 kel)	12,00	pak	51.300,00	615.600,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	84,00	rim	51.300,00	4.309.200,00
	- Binder clips 25 mm dus isi 12	36,00	doos	12.250,00	441.000,00
	- Binder clips 25 mm, dus isi 12	12,00	doos	12.250,00	147.000,00
	- Binder clips 25 mm, dus isi 12 (1 doos x 6 kel)	6,00	doos	12.250,00	73.500,00
	- Binder clips 25 mm dus isi 12	18,00	doos	12.500,00	225.000,00
	- Kertas HVS folio berwarna 500 lbr	12,00	pak	69.900,00	838.800,00
	- Ballpoint	24,00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Ballpoint (6 buah x 6 kel)	24,00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Buku kwitansi	12,00	buah	5.600,00	67.200,00
	- Stopmap plastik	144,00	buah	7.150,00	1.029.600,00
	- Snelhecter folio	360,00	buah	2.200,00	792.000,00
	- Snelhecter kertas (10 buah x 6 kel)	24,00	buah	2.200,00	52.800,00
	- Ballpoint	24,00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Bolpoint standart	48,00	buah	4.400,00	211.200,00
	- Stopmap plastik	24,00	buah	7.150,00	171.600,00
	- Stopmap folio	288,00	buah	1.050,00	302.400,00
	- Snelhecter folio	149,00	buah	2.200,00	327.800,00
	- Snelhecter plastik	24,00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Stopmap plastik (6 x 6 kel)	24,00	buah	7.150,00	171.600,00
	- Snelhecter kertas	24,00	buah	2.200,00	52.800,00
	- Ballpoint	144,00	buah	4.400,00	633.600,00
	- Snelhecter plastik	48,00	buah	6.000,00	288.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Stabillo Boss kecil (6 buah)	12,00	set	65.250,00	783.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	400,00	400,00
	- Pembulatan	1,00	-	800,00	800,00
	- Pembulatan	1,00	-	900,00	900,00
	- Pensil hitam	132,00	buah	4.400,00	580.800,00
	- Lem Tanggung (50 ml)	72,00	botol	4.950,00	356.400,00
	- Setip biasa	60,00	buah	3.000,00	180.000,00
	- Setip biasa	36,00	buah	3.400,00	122.400,00
	- Snelhecter plastik	60,00	buah	6.000,00	360.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	400,00	400,00
	- Hectneices (no.10)	18,00	doos	4.400,00	79.200,00
	- Clips (no.3/4)	18,00	doos	3.150,00	56.700,00
	- Pembulatan	1,00	-	700,00	700,00
		Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			
	Belanja alat listrik dan elektronik				5.858.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Lampu esensia 18 watt	14,00	buah	36.300,00	508.200,00
	- Lampu esensia 14 watt	15,00	buah	32.700,00	490.500,00
	- Lampu esensia 24 watt	20,00	buah	43.600,00	872.000,00
	- Stater TL (10/40 watt)	12,00	buah	8.900,00	106.800,00
	- MCB 6 A BBC	5,00	buah	65.300,00	326.500,00
	- Trafo TL 20 watt	6,00	buah	50.800,00	304.800,00
	- Trafo TL 40 watt	6,00	buah	50.800,00	304.800,00
	- Stop Contact In Bouw	6,00	buah	33.900,00	203.400,00
	- Saklar engkel In Bouw	4,00	buah	35.700,00	142.800,00
	- Saklar serie In Bouw	4,00	buah	46.000,00	184.000,00
	- Kabel NYM 2 x 1,5 mm	1,00	rol	450.000,00	450.000,00
	- Soket TL	6,00	buah	5.500,00	33.000,00
	- Steker dengan arde	2,00	buah	22.400,00	44.800,00
	- Isolasi kecil	3,00	buah	27.500,00	82.500,00
	- Batu Battery kecil (isi 4)	11,00	set/bks	8.600,00	94.600,00
	- Battery 9 volt	25,00	buah	9.250,00	231.250,00
	- Lampu 8 watt	10,00	buah	25.000,00	250.000,00
	- Klem kabel no.6	5,00	pak	3.000,00	15.000,00
- Tabung TL 40 watt	35,00	buah	33.000,00	1.155.000,00	
- kabel transparan	1,00	rol	58.000,00	58.000,00	
- Pembulatan	1,00	-	50,00	50,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				7.002.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Materai Kecamatan				2.250.000,00
	- Materai	250,00	lembar	6.000,00	1.500.000,00
	- Materai	250,00	lembar	3.000,00	750.000,00
	Belanja Materai Kelurahan				4.752.000,00
	- Materai (6 kel. x 7 lembar x 12 bulan)	504,00	lembar	6.000,00	3.024.000,00
	- Materai (6 kelurahan x 8 lembar x 12 bulan)	576,00	lembar	3.000,00	1.728.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				5.077.000,00
	Belanja alat kebersihan dan bahan pembersih				5.077.000,00
	- Baygon Spray, isi 500 gram	6,00	kaleng	65.300,00	391.800,00
	- Engkrak plastik	7,00	buah	15.700,00	109.900,00
	- Engkrak seng	4,00	buah	14.500,00	58.000,00
	- Gayung Air	2,00	buah	9.700,00	19.400,00
	- Kain Pel Besar	6,00	buah	16.900,00	101.400,00
	- Tongkat Pel	1,00	buah	41.100,00	41.100,00
	- Kapur Barus	2,00	kg	46.000,00	92.000,00
	- Kit Black Magic	2,00	buah	43.600,00	87.200,00
	- Kreolin Wangi	10,00	botol	18.150,00	181.500,00
	- Pembersih Kaca besar	10,00	kaleng	29.600,00	296.000,00
	- Lap Kaca	6,00	buah	9.900,00	59.400,00
	- Pembersih Lantai (900 ml)	6,00	botol	26.600,00	159.600,00
	- Pembersih Porselin / Kloset	12,00	botol	23.600,00	283.200,00
	- Pengharum Ruangan Biasa	8,00	kaleng	23.600,00	188.800,00
	- Pengharum Ruangan Elektrik	1,00	buah	385.000,00	385.000,00
	- Pengharum Ruangan Elektrik Refill	5,00	buah	110.000,00	550.000,00
	- Pengharum Kamar Mandi	12,00	buah	21.200,00	254.400,00
	- Sabun Cuci Tangan	6,00	buah	9.200,00	55.200,00
	- Sunlight Cair	4,00	botol	12.000,00	48.000,00
	- Sunlight Cair (Kemasan Refill)	18,00	sachet	9.200,00	165.600,00
	- Serbet Makan	6,00	buah	12.100,00	72.600,00
	- Serbet Dapur	6,00	buah	13.900,00	83.400,00
	- Sapu cemara	8,00	buah	10.900,00	87.200,00
	- Sapu Lidi + Tongkat pegangan	15,00	buah	14.850,00	222.750,00
	- Sikat kawat	6,00	buah	13.300,00	79.800,00
	- Sikat Kamar Mandi	6,00	buah	15.700,00	94.200,00
	- Sikat WC	6,00	buah	20.600,00	123.600,00
	- Tissue Kotak	20,00	dos	14.500,00	290.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Tissue Gulung	6,00	rol	10.900,00	65.400,00
	- Toilet Colour Bal, isi 5	4,00	bungkus	17.500,00	70.000,00
	- Sulak bulu gagang rotan	4,00	buah	29.000,00	116.000,00
	- Tempat Sampah Injak	2,00	buah	82.300,00	164.600,00
	- Ember plastik hitam	3,00	buah	26.600,00	79.800,00
	- Pembulatan	1,00	-	150,00	150,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				366.000,00
	Pengisian BBM Genset				366.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	- belanja solar untuk genset	53,00	liter	6.900,00	365.700,00
	- Pembulatan	1,00	-	300,00	300,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				3.600.000,00
	Belanja isi ulang gas elpiji 12 kg				3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 02	- Isi ulang gas elpiji 12 kg	24,00	tabung	150.000,00	3.600.000,00
	Belanja Bahan/Material				89.818.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				65.552.000,00
	Bahan Baku Bangunan				65.552.000,00
	- Semen PC	8,00	zak	90.000,00	720.000,00
	- Semen 50 kg	175,00	zak	90.000,00	15.750.000,00
	- Pasir pasang	2,00	M3	188.700,00	377.400,00
	- Cat Tembok eksterior, 2.5 ltr (premium)	8,00	2,5 ltr	346.000,00	2.768.000,00
	- Pasir	50,00	M3	188.000,00	9.400.000,00
	- Cat Kayu	3,00	kg	75.000,00	225.000,00
	- Batu kali	30,00	M3	187.000,00	5.610.000,00
	- Cat Tembok eksterior 2,5 lt	29,00	galon	330.000,00	9.570.000,00
	- Kayu papan	26,00	lembar	20.000,00	520.000,00
	- Minyak cat (thinner)	5,00	liter	25.400,00	127.000,00
	- Kapur pasang	5,00	M3	198.000,00	990.000,00
	- Batu bata	300,00	buah	1.000,00	300.000,00
	- Batu Bata	3.033,00	buah	900,00	2.729.700,00
	- pintu	2,00	buah	700.000,00	1.400.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	300,00	300,00
	- Cat Dasar/Alkali resisting primer, 2.5 ltr	4,00	galon	150.000,00	600.000,00
	- Cat Tembok Interior, 2.5 ltr (premium)	8,00	galon	191.400,00	1.531.200,00
	- Kayu usuk 4 mtr	12,00	batang	200.000,00	2.400.000,00
	- Kayu usuk 3 meter	20,00	batang	150.000,00	3.000.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 02	- Paku	8,00	kg	24.600,00	196.800,00
	- Cat dasar kayu (standart)	3,00	kg	63.800,00	191.400,00
	- Bambu	20,00	batang	16.000,00	320.000,00
	- Penutup atap	21,00	m2	325.000,00	6.825.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	200,00	200,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				13.022.000,00
	Belanja Bibit Tanaman				13.022.000,00
	- Nusa indah	5,00	batang	25.000,00	125.000,00
	- Euphorbia	15,00	polibag	20.000,00	300.000,00
	- Bunga sepatu merah	3,00	batang	11.750,00	35.250,00
	- Bougenville varigata 75 cm	2,00	batang	140.000,00	280.000,00
	- Bunga sepatu putih	3,00	batang	12.000,00	36.000,00
	- Anyelir	15,00	batang	20.000,00	300.000,00
	- Cemara kipas	4,00	batang	85.000,00	340.000,00
	- Rumput gajah mini	6,00	M2	50.000,00	300.000,00
	- Krisan putih	9,00	batang	20.000,00	180.000,00
	- Suplir	25,00	buah	60.000,00	1.500.000,00
	- Celosia plumosa	6,00	batang	20.000,00	120.000,00
	- Rumput gajah	12,00	M2	50.000,00	600.000,00
	- Lantana putih	30,00	pot	4.500,00	135.000,00
	- Nusa indah 25 cm	1,00	batang	25.000,00	25.000,00
	- Lantana merah	30,00	pot	4.500,00	135.000,00
	- Kana 35 cm	5,00	batang	11.500,00	57.500,00
	- Lantana pale yellow	30,00	pot	4.500,00	135.000,00
	- Lantana 20 cm	11,00	batang	9.000,00	99.000,00
	- Palem phonix sedang	2,00	pot	270.000,00	540.000,00
	- Krisa kuning	5,00	batang	20.000,00	100.000,00
	- KAMBOJA merah kecap	1,00	pot	412.500,00	412.500,00
	- PISANG-pisangan bunga orange	10,00	pot	187.500,00	1.875.000,00
	- SOKA balada kuning orange	30,00	pot	26.250,00	787.500,00
- Bougenvillea bunga merah kecil 40-50 cm	2,00	batang	127.500,00	255.000,00	
- HELICONIA caribea	10,00	pot	127.500,00	1.275.000,00	
- BATAVIA bunga merah	25,00	buah	12.750,00	318.750,00	
- Sokka Mini	30,00	polybag	13.000,00	390.000,00	
- Arraea	30,00	polybag	13.000,00	390.000,00	
- Cemara Udang (sedang)	1,00	pot	1.750.000,00	1.750.000,00	
- Herpak	30,00	polybag	7.500,00	225.000,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 05	- Pembulatan	1,00	-	500,00	500,00
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				3.502.000,00
	Belanja obat-obatan				3.502.000,00
	- NPK	5,00	kg	7.150,00	35.750,00
	- Tanah Gembur	15,00	m3	46.200,00	693.000,00
	- Pupuk kandang	0,50	M3	110.000,00	55.000,00
	- Gandasil	20,00	gram	10.450,00	209.000,00
	- TPS	10,00	kg	5.500,00	55.000,00
	- NPK	1,00	zak	258.500,00	258.500,00
	- Urea	15,00	kg	5.500,00	82.500,00
	- Pupuk daun	2,00	liter	247.500,00	495.000,00
	- Gandasil	10,00	kg	10.450,00	104.500,00
	- Pupuk Kompos 5 kg	20,00	buah	8.800,00	176.000,00
	- Roundup kecil	10,00	botol	22.500,00	225.000,00
	- TSP	25,00	kg	7.700,00	192.500,00
	- Flowerup	20,00	botol	19.800,00	396.000,00
	- Urea	20,00	kg	5.500,00	110.000,00
	- Pupuk kompos	30,00	kg	1.250,00	37.500,00
	- Pupuk Kandang	3,00	m3	110.000,00	330.000,00
	- Tanah gembur	1,00	M3	46.200,00	46.200,00
	- pembulatan	1,00	-	550,00	550,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan				6.000.000,00
	Bahan untuk pelatihan				6.000.000,00
	- bahan pembuatan roti kering ( 30 orang x 1 kegiatan )	30,00	org/keg	200.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				1.742.000,00
	Bahan perlengkapan dan peralatan				1.742.000,00
	- Cangkul	1,00	buah	110.000,00	110.000,00
	- Sepatu boot	3,00	pasang	88.000,00	264.000,00
	- Sabit	3,00	buah	38.500,00	115.500,00
	- Wungkal	1,00	buah	13.200,00	13.200,00
	- Cangkul	3,00	buah	110.000,00	330.000,00
	- Keranjang bambu	4,00	buah	11.000,00	44.000,00
	- Masker	48,00	buah	7.700,00	369.600,00
	- Cengkek	2,00	buah	20.300,00	40.600,00
	- Sarung tangan	9,00	buah	10.000,00	90.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembulatan	1,00	-	200,00	200,00
	- Gunting taman	3,00	buah	55.000,00	165.000,00
	- Skraf	3,00	buah	9.350,00	28.050,00
	- Wungkal	3,00	buah	13.200,00	39.600,00
	- Keranjang bambu	12,00	bauh	11.000,00	132.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	250,00	250,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				210.442.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				1.800.000,00
	Langganan telepon bulanan				1.800.000,00
	- Langganan telepon	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				1.500.000,00
	Langganan air bulanan				1.500.000,00
	- Langganan air	12,00	bulan	125.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				14.940.000,00
	Langganan listrik bulanan				14.940.000,00
	- Langganan Listrik	12,00	bulan	1.245.000,00	14.940.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				2.580.000,00
	Belanja surat kabar dan majalah				2.580.000,00
	- Harian Suara Merdeka	12,00	bulan	125.000,00	1.500.000,00
	- Harian Magelang Express	12,00	bulan	90.000,00	1.080.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				8.760.000,00
	Belanja Langganan internet bulanan				6.360.000,00
	- Langganan internet bulanan	12,00	bulan	530.000,00	6.360.000,00
	Belanja Paket data				2.400.000,00
	- Paket data (2 buah x 12 bulan)	24,00	bulan	100.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				87.180.000,00
	Belanja Jasa petugas pelayanan				87.180.000,00
	- Jasa petugas pelayanan paten (2 Orang x 12 bulan)	24,00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Jasa tenaga pemeliharaan taman lingkungan (3 orang x 12 bulan)	36,00	ob	1.453.000,00	52.308.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.436.000,00
	Belanja jasa pengamanan kantor				17.436.000,00
	- Honor penjaga kantor (1 orang x 12 bulan)	12,00	org/bulan	1.453.000,00	17.436.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00
	Jasa pembuat minum				6.000.000,00
	- Upah/jasa pembuat minum kantor (1 orang x 12 bulan)	12,00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				1.000.000,00
	Jasa Petugas Lapangan				1.000.000,00
	- Petugas Lapangan (18 orang x 1 kegiatan)	18,00	org/keg	50.000,00	900.000,00
	- Honor MC ( 2 orang x 1 kegiatan )	2,00	org/keg	50.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				17.436.000,00
	Belanja jasa tenaga kebersihan kantor				17.436.000,00
	- Jasa/upah bulanan tenaga kebersihan (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Trophy/Bendera/Cinderamata				3.300.000,00
	Belanja throphy				3.300.000,00
	- Pembelian throphy	12,00	buah	150.000,00	1.800.000,00
	- Trophy	2,00	set	150.000,00	300.000,00
	- Trofi	8,00	set	150.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				28.380.000,00
	Belanja Dekorasi				28.380.000,00
	- Spanduk	6,00	m2	40.000,00	240.000,00
	- Spanduk	18,00	m2	40.000,00	720.000,00
	- pembuatan dekorasi taman	2,00	set	350.000,00	700.000,00
	- Dekorasi mobil hias	1,00	set	20.500.000,00	20.500.000,00
	- Spanduk	36,00	m2	40.000,00	1.440.000,00
	- Spanduk ( 6 m2 x 12 buah)	72,00	m2	40.000,00	2.880.000,00
	- Pembuatan taman	1,00	set	350.000,00	350.000,00
	- Pembuatan dekorasi taman	1,00	set	350.000,00	350.000,00
	- Spanduk	6,00	m2	40.000,00	240.000,00
	- Spanduk	12,00	m2	40.000,00	480.000,00
	- Pembuatan spanduk	6,00	m2	40.000,00	240.000,00
	- Spanduk	6,00	m2	40.000,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				20.130.000,00
	Belanja pengganti transport				20.130.000,00
	- Pengganti transport peserta	30,00	org/keg	30.000,00	900.000,00
	- Uang pengganti transport (50 orang x 1kegiatan)	50,00	org/keg	30.000,00	1.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pengganti uang transport ( 60 orang x 1 kegiatan )	60,00	org/keg	30.000,00	1.800.000,00
	- Pengganti uang transport (60 orang x 1 kegiatan)	60,00	org/keg	30.000,00	1.800.000,00
	- Pengganti uang transport (76 orang x 1 kegiatan)	76,00	org/keg	30.000,00	2.280.000,00
	- Pengganti uang transport peserta (60 orang x 1 kegiatan)	60,00	org/keg	30.000,00	1.800.000,00
	- uang pengganti transport ( 60 orang x 1 kegiatan )	60,00	org/keg	30.000,00	1.800.000,00
	- Uang Pengganti transport ( 75 orang x 1 kegiatan )	75,00	org/keg	30.000,00	2.250.000,00
	- Uang pengganti transport (3 orang x 12 kegiatan)	36,00	org/keg	30.000,00	1.080.000,00
	- Uang pengganti transport (50 orang x 1 kegiatan)	50,00	org/keg	30.000,00	1.500.000,00
	- Uang pengganti transport (90 orang x 1 kegiatan)	90,00	org/keg	30.000,00	2.700.000,00
	- Instruktur persiapan lomba tingkat kota (8 orang x 3 kegiatan)	24,00	org/keg	30.000,00	720.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				67.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				9.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Roda Empat				5.500.000,00
	- Jasa servis perbaikan ringan (1 unit x 1 tahun)	1,00	unit/thn	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Jasa servis perbaikan berat (1 unit x 1 tahun)	1,00	unit/thn	4.500.000,00	4.500.000,00
	Kendaraan Bermotor Roda Dua				3.500.000,00
	- Jasa servis perbaikan ringan (10 unit x 1 tahun)	10,00	unit/thn	200.000,00	2.000.000,00
	- Jasa servis perbaikan berat (2 unit x 1 tahun)	2,00	unit/thn	750.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				15.500.000,00
	Kendaraan Bermotor Roda Empat				9.000.000,00
	- Suku Cadang perbaikan ringan (1 unit x 1 tahun)	1,00	unit/thn	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Suku Cadang perbaikan berat (1 unit x 1 tahun)	1,00	unit/thn	4.000.000,00	4.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Roda Dua				6.500.000,00
	- Suku cadang perbaikan ringan (10 unit x 1 tahun)	10,00	unit/thn	500.000,00	5.000.000,00
	- Suku cadang perbaikan Berat (2 unit x 1 tahun)	2,00	unit/thn	750.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				40.150.000,00
	Kendaraan Bermotor Roda Empat				14.240.000,00
	- BBM (5 liter x 246 hari)	1.230,00	liter	8.500,00	10.455.000,00
	- BBM operasional insidental	210,00	liter	8.500,00	1.785.000,00
	- Oli (1 unit x 1 tahun)	1,00	unit/tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	Kendaraan Bermotor Roda Dua				25.910.000,00
	- BBM (1 liter x 10 unit x 246 hari)	2.460,00	liter	8.500,00	20.910.000,00
	- Oli (10 unit x 1 tahun)	10,00	unit/thn	500.000,00	5.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				2.850.000,00
	Belanja pajak STNK Kendaraan Dinas				2.850.000,00
	- STNK Kendaraan Dinas Roda empat	1,00	unit	1.050.000,00	1.050.000,00
	- STNK Kendaraan Dinas Roda Dua	10,00	unit	180.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				48.225.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				5.672.000,00
	Belanja cetak				5.672.000,00
	- Cetak amplop kop dinas (besar)	150,00	lembar	2.000,00	300.000,00
	- Cetak buku	20,00	buku	82.000,00	1.640.000,00
	- Cetak amplop kop dinas (sedang)	200,00	lembar	1.500,00	300.000,00
	- Buku administrasi pelayanan	48,00	buah	71.500,00	3.432.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				32.561.000,00
	Belanja fotocopy				31.361.000,00
	- Fotocopy	51.340,00	lembar	200,00	10.268.000,00
	- Fotocopy dokumen Kecamatan	2.000,00	lembar	200,00	400.000,00
	- Fotocopy Laporan kecamatan	13.000,00	lembar	200,00	2.600.000,00
	- Fotocopy materi	2.580,00	lembar	200,00	516.000,00
	- Fotocopy undangan	125,00	lembar	200,00	25.000,00
	- Fotocopy	4.000,00	lembar	200,00	800.000,00
	- Fotocopy dokumen kecamatan	10.000,00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Fotocopy	4.060,00	lembar	200,00	812.000,00
	- Fotocopy materi	5.000,00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- Fotocopy	2.000,00	lbr	200,00	400.000,00
	- Fotocopy	17.985,00	lembar	200,00	3.597.000,00
	- Fotocopy dokumen kelurahan (6 kelurahan x 500 lembar	3.000,00	lembar	200,00	600.000,00
	- Fotocopy laporan kelurahan (6 kel x 450 lembar x 12 bulan	32.400,00	lembar	200,00	6.480.000,00
	- Fotocopy materi	3.315,00	lembar	200,00	663.000,00
	- Fotocopy dokumen kelurahan (6 kel x 500 lembar x 2 kegiatan)	6.000,00	lembar	200,00	1.200.000,00
	Belanja fotocopy Kelurahan				1.200.000,00
	- Foto copy (500 lembar x 6 kel)	3.000,00	lembar	200,00	600.000,00
	- Fotocopy (500 lembar x 6 kelurahan)	3.000,00	lembar	200,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				9.992.000,00
	Belanja jilid dokumen				3.144.000,00
	- Jilid dokumen	6,00	buku	5.000,00	30.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Jilid dokumen	10,00	buku	47.550,00	475.500,00
	- Jilid dokumen (8 buku x 2 kegiatan)	16,00	buku	47.550,00	760.800,00
	- Jilid (2 buku x 12 bulan)	24,00	bh	10.000,00	240.000,00
	- Jilid materi	50,00	buku	5.000,00	250.000,00
	- Penjilidan buku materi	125,00	buku	5.000,00	625.000,00
	- Jilid Buku	8,00	buku	47.550,00	380.400,00
	- Biaya jilid dokumen (4 buah x 2 kegiatan)	8,00	buku	47.550,00	380.400,00
	- Pembulatan	1,00	-	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	-	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	-	600,00	600,00
	- Pembulatan	1,00	-	600,00	600,00
	Belanja jilid Dokumen Kelurahan				6.848.000,00
	- Jilid dokumen (8 buku x 6 kelurahan x 2 kegiatan)	96,00	buku	47.550,00	4.564.800,00
	- Biaya jilid (4 buku x 6 kelurahan x 2 kegiatan)	48,00	buku	47.550,00	2.282.400,00
	- Pembulatan	1,00	-	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	-	600,00	600,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				2.395.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				1.555.000,00
	Belanja sewa meja kursi				1.555.000,00
	- Sewa kursi	100,00	buah	1.500,00	150.000,00
	- Sewa kursi lipat	50,00	buah	1.500,00	75.000,00
	- Sewa kursi	300,00	buah	2.000,00	600.000,00
	- Sewa kursi lipat	160,00	buah	2.000,00	320.000,00
	- Sewa sarung kursi	10,00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Sewa meja	4,00	buah	8.000,00	32.000,00
	- Sewa panggung	12,00	M2	12.500,00	150.000,00
	- Sewa meja	8,00	buah	16.000,00	128.000,00
	- Sewa sarung kursi	12,00	buah	5.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				840.000,00
	Belanja sewa karpet				840.000,00
	- Sewa karpet (4 m x 6 M)	24,00	M2	5.000,00	120.000,00
	- sewa karpet	144,00	meter	5.000,00	720.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				120.515.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				6.294.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja makanan dan minuman				6.294.000,00
	- Gula pasir	225,00	kg	15.400,00	3.465.000,00
	- Teh	150,00	doos	7.150,00	1.072.500,00
	- Kopi bubuk	36,00	bungkus	10.450,00	376.200,00
	- Air mineral gelas	57,00	dos	24.200,00	1.379.400,00
	- Pembulatan	1,00	-	900,00	900,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				91.421.000,00
	Belanja makan dan minum				71.159.000,00
	- Snack ( 75 orang x 1 kegiatan )	75,00	org/keg	11.000,00	825.000,00
	- Snack ( 85 orang x 1 kegiatan )	85,00	org/keg	11.000,00	935.000,00
	- Snack (100 orang x 1 kegiatan)	100,00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (71 orang x 1 kegiatan)	142,00	org/keg	11.000,00	1.562.000,00
	- Makan ( 73 orang x 1 kegiatan )	73,00	org/keg	22.000,00	1.606.000,00
	- Snack (29 orang x 2 jamuan)	58,00	org/jamuan	11.000,00	638.000,00
	- Snack (35 orang x 1 jamuan)	35,00	org/jamuan	11.000,00	385.000,00
	- Snack (35 orang x 2 jamuan)	140,00	org/jamuan	11.000,00	1.540.000,00
	- Snack (35 orang x 3 jamuan)	105,00	org/jamuan	11.000,00	1.155.000,00
	- Snack (31 orang x 12 kegiatan)	372,00	org/keg	11.000,00	4.092.000,00
	- snack Rapat ( 10 orang x 1 kegiatan )	10,00	org/keg	11.000,00	110.000,00
	- Snack rapat (14 orang x 2 kegiatan)	28,00	org/keg	11.000,00	308.000,00
	- Snack (20 orang x 1 kegiatan)	20,00	org/keg	11.000,00	220.000,00
	- Snack rapat (50 orang x 1 kegiatan )	50,00	org/keg	11.000,00	550.000,00
	- Snack (35 orang x 2 jamuan)	70,00	org/jamuan	11.000,00	770.000,00
	- Snack (12 orang x 1 kegiatan)	12,00	org/keg	11.000,00	132.000,00
	- Snack (40 orang x 1 kegiatan)	40,00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Snack (25 orang x 12 kegiatan)	300,00	org/keg	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack (35 orang x 2 jamuan)	70,00	org/jamuan	11.000,00	770.000,00
	- Snack (100 orang x 1 kegiatan)	100,00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (185 orang x 1 kegiatan)	185,00	org/keg	11.000,00	2.035.000,00
	- Snack (40 orang x 1 kegiatan)	40,00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Snack ( 73 orang x 1 kegiatan )	73,00	org//keg	11.000,00	803.000,00
	- makan ( 75 orang x 1 kegiatan )	75,00	org/keg	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan ( 85 orang x 1 kegiatan )	85,00	org/keg	22.000,00	1.870.000,00
	- Makan (100 orang x 1 kegiatan)	100,00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (71 orang x 1 kegiatan)	142,00	org/keg	22.000,00	3.124.000,00
	- makan Rapat (10 orang x 1 kegiatan)	10,00	18000	22.000,00	220.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Makan (35 orang x 1 jamuan)	35,00	org/jamua	22.000,00	770.000,00
	- Makan (29 orang x 2 jamuan)	58,00	org/jamuan	22.000,00	1.276.000,00
	- Makan (35 orang x 2 jamuan)	140,00	org/jamuan	22.000,00	3.080.000,00
	- Makan (35 orang x 3 jamuan)	105,00	org/jamuan	22.000,00	2.310.000,00
	- Makan (31 orang x 12 kegiatan)	372,00	org/keg	22.000,00	8.184.000,00
	- Makan rapat (14 orang x 2 kegiatan)	28,00	org/keg	22.000,00	616.000,00
	- Makan (20 orang x 1 kegiatan)	20,00	org/keg	22.000,00	440.000,00
	- Makan rapat (50 orang x 1 kegiatan)	50,00	org/keg	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan (35 orang x 2 jamuan)	70,00	org/jamuan	22.000,00	1.540.000,00
	- Makan (12 orang x 1 kegiatan)	12,00	org/keg	22.000,00	264.000,00
	- Makan (25 orang x 12 kegiatan)	300,00	org/keg	22.000,00	6.600.000,00
	- Makan (35 orang x 2 jamuan)	70,00	org/jamuan	22.000,00	1.540.000,00
	- Makan (100 orang x 1 kegiatan)	100,00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (185 orang x 1 kegiatan)	185,00	org/keg	22.000,00	4.070.000,00
	- Makan (40 orang x 1 kegiatan)	40,00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Makan Tim Penilai (7 orang x 3 hari x 2 kegiatan)	42,00	org/hari	22.000,00	924.000,00
	- Snack peserta (135 orang x 1 kegiatan)	135,00	org/keg	11.000,00	1.485.000,00
	<b>Belanja makan dan minum peserta rapat</b>				<b>19.470.000,00</b>
	- Snack (125 orang x 1 kegiatan)	125,00	org/keg	11.000,00	1.375.000,00
	- Snack (275 orangx 1 kegiatan)	275,00	org/keg	11.000,00	3.025.000,00
	- Snack (90 orang x 1 kegiatan)	90,00	org/keg	11.000,00	990.000,00
	- Snack (100 x 1 kegiatan)	100,00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan (125 orang x 1 kegiatan)	125,00	org/keg	22.000,00	2.750.000,00
	- Makan (275 orang x 1 kegiatan)	275,00	org/keg	22.000,00	6.050.000,00
	- Makan (90 orang x 1 kegiatan)	90,00	org/keg	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan (100 orang x 1 kegiatan)	100,00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	<b>Belanja makan dan minum Juri</b>				<b>792.000,00</b>
	- Snack (24 orang x 1 kegiatan)	24,00	org/jam	11.000,00	264.000,00
	- Makan (24 orang x 1 kegiatan)	24,00	org/keg	22.000,00	528.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	<b>Belanja Makanan Dan Minuman Tamu</b>				<b>22.800.000,00</b>
	<b>Belanja makan dan minum</b>				<b>22.800.000,00</b>
	- Snack (20 orang x 1 kegiatan)	20,00	org/keg	11.000,00	220.000,00
	- Snack (75 orang x 4 kegiatan)	300,00	org/keg	11.000,00	3.300.000,00
	- Permen ( 5 bks x 12 bulan)	60,00	bungkus	10.000,00	600.000,00
	- Snack tamu kantor	360,00	dos	11.000,00	3.960.000,00
	- Makan (20 orang x 1 kegiatan)	20,00	org/keg	22.000,00	440.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kopi ( 15 sachet x 240 hari )	3.600,00	sachet	1.200,00	4.320.000,00
	- Jamuan makan tamu	360,00	dos	22.000,00	7.920.000,00
	- Teh ( 1 bungkus x 20 x 12 bulan )	240,00	bungkus	2.000,00	480.000,00
	- Gula ( 1/2 kg x 20 hari x 12 bulan )	120,00	kg	13.000,00	1.560.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				3.765.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				3.765.000,00
	Belanja Pakaian Kerja Petugas Pemeliharaan Taman Lingkungan				3.765.000,00
	- Belanja Kaos Lengan Panjang dengan krah (3 orang x 3 buah)	9,00	buah	85.000,00	765.000,00
	- Seragam lapangan	40,00	stel	75.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				2.970.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				2.970.000,00
	Belanja Pakaian Olah Raga				2.970.000,00
	- Pakaian olah raga (18 orang x 1 set)	18,00	set	165.000,00	2.970.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				88.320.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				88.320.000,00
	Luar Jawa Tengah dan D.I Yogyakarta				70.420.000,00
	- Penginapan (1 orang x 4 hari x 7 kegiatan)	28,00	org/hari	990.000,00	27.720.000,00
	- Uang harian (1 orang x 5 hari x 7 kegiatan)	35,00	org/hari	650.000,00	22.750.000,00
	- Transport PP (1 orang x 7 kegiatan)	7,00	org/keg	2.000.000,00	14.000.000,00
	- Biaya Taksi perjalanan dinas (1 orang x 5 kali x 7 kegiatan)	35,00	org/hari	170.000,00	5.950.000,00
	Dalam Jawa Tengah dan D.I Yogyakarta				17.900.000,00
	- Penginapan (1 orang x 2 hari x 5 kegiatan)	10,00	org/hari	850.000,00	8.500.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x 5 kegiatan)	15,00	org/hari	350.000,00	5.250.000,00
	- Uang transport PP (1 orang x 5 kegiatan)	5,00	org/keg	200.000,00	1.000.000,00
	- Uang harian tidak menginap (1 orang x 9 kegiatan)	9,00	org/keg	350.000,00	3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				38.561.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				7.140.000,00
	Belanja pemeliharaan jalan				7.140.000,00
	- Upah Tukang Batu (3 orang x 20 hari x 1 kegiatan)	60,00	org/hari	63.000,00	3.780.000,00
	- Upah Pekerja / buruh terlatih (3 orang x 20 hari x 1 kegiatan)	60,00	org/hari	56.000,00	3.360.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				12.315.000,00
	Belanja Jasa Pemeliharaan Peratalatn Kantor				12.315.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Komputer PC	4,00	unit/thn	640.000,00	2.560.000,00
	- AC Window	5,00	unit/thn	600.000,00	3.000.000,00
	- Printer Laser Jet	4,00	unit/thn	475.000,00	1.900.000,00
	- Sound system	1,00	unit/thn	460.000,00	460.000,00
	- Mesin ketik	1,00	unit/thn	105.000,00	105.000,00
	- Wireless	1,00	unit/thn	370.000,00	370.000,00
	- Printer Canon	3,00	unit/thn	375.000,00	1.125.000,00
	- Notebook	1,00	unit/thn	430.000,00	430.000,00
	- Kompor gas	2,00	buah/thn	65.000,00	130.000,00
	- Mesin UPS	1,00	unit/thn	350.000,00	350.000,00
	- Kipas angin	10,00	unit/thn	14.000,00	140.000,00
	- Pompa Air, type Automatic	1,00	buah/thn	280.000,00	280.000,00
	- Camera digital	1,00	buah/thn	500.000,00	500.000,00
	- Generator set	1,00	unit/thn	850.000,00	850.000,00
	- Vacuum Cleaner	1,00	buah/thn	115.000,00	115.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				12.834.000,00
	Belanja Pemeliharaan				12.834.000,00
	- Jasa Tukang (3 orang x 10 hari)	30,00	org/hari	69.000,00	2.070.000,00
	- Jasa tukang cat (4 orang x 30 hari)	120,00	org/hari	69.000,00	8.280.000,00
	- Tukang batu (2 orang x 15 hari)	30,00	org/hari	69.000,00	2.070.000,00
	- Jasa tukang listrik (1 orang x 6 kegiatan)	6,00	org/keg	69.000,00	414.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				6.272.000,00
	Belanja jasa tenaga pemeliharaan				6.272.000,00
	- Upah tukang taman (2 x 56 hari)	112,00	org/hari	56.000,00	6.272.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				1.000.000,00
	Jasa konsultan perencanaan				1.000.000,00
	- Jasa konsultan perencanaan konstruksi	1,00	kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				45.750.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				45.750.000,00
	Hadiah uang atas perlombaan K3				45.750.000,00
	- Juara I	2,00	keg	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Juara I (8 orang x 1 kegiatan)	8,00	org/keg	500.000,00	4.000.000,00
	- Juara I	1,00	keg	400.000,00	400.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Juara I ( 2 orang x 1 kegiatan )	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Juara II	2,00	keg	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Juara II (8 orang x 1 kegiatan)	8,00	org/keg	400.000,00	3.200.000,00
	- Juara II	1,00	keg	350.000,00	350.000,00
	- Juara II ( 2 orang x 1 kegiatan)	2,00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Juara III	2,00	keg	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara III (8 orang x 1 kegiatan)	8,00	org/keg	300.000,00	2.400.000,00
	- Juara III	1,00	keg	300.000,00	300.000,00
	- Juara III ( 2 orang x 1 kegiatan )	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Juara Harapan I	2,00	keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Juara Harapan I	1,00	keg	250.000,00	250.000,00
	- Juara Harapan II	2,00	keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Juara Harapan II	1,00	keg	200.000,00	200.000,00
	- Juara Harapan III	2,00	keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara Harapan III	1,00	keg	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				26.300.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				26.300.000,00
	Belanja Jasa Narasumber				26.300.000,00
	- Jasa narasumber ( 3 orang x 1 kegiatan )	3,00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber (2 orang x 1 kegiatan)	2,00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber Tk. Daerah Eselon III ( 3 orang x 1 kegiatan )	3,00	org/keg	750.000,00	2.250.000,00
	- Narasumber Tk. Daerah Eselon II (2 orang x 1 kegiatan)	2,00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Instruktur senam (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Narasumber (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honor narasumber ( 2 orang x 1 kegiatan )	2,00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber (2 orang x 1 kegiatan)	2,00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber Tk. Daerah Eselon III (2 orang x 1 kegiatan)	2,00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Juri Lomba (3 oang x 1 kegiatan)	3,00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Narasumber ( 2 orang x 1 kegiatan )	2,00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber (2 orang x 1 kegiatan)	2,00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Tim Penilai (7 orang x 3 hari x 2 kegiatan)	42,00	org/hari	150.000,00	6.300.000,00
	- Tim Penilai (24 orang x 1 kegiatan)	24,00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				105.455.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				34.562.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				13.227.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Rak Kaca				12.815.000,00
	- BM Pengadaan Server rack system	1,00	buah	12.815.000,00	12.815.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				300.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	100.000,00	100.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/paket	50.000,00	50.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				94.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	1,00	pak	51.300,00	51.300,00
	- Snelhecter plastik	2,00	buah	6.000,00	12.000,00
	- Binder clips 32 mm dos isi 12	1,00	dos	16.700,00	16.700,00
	- Stopmap plastik	13,00	buah	1.050,00	13.650,00
	- Pembulatan	1,00	-	350,00	350,00
	Belanja Penggandaan				18.000,00
	- Fotocopy	90,00	lembar	200,00	18.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				21.335.000,00
	Wireless				13.000.000,00
	- BM Pengadaan Wireless	1,00	unit	13.000.000,00	13.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				375.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/paket	175.000,00	175.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	125.000,00	125.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/paket	75.000,00	75.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				103.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	1,00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Stopmap folio	5,00	buah	1.050,00	5.250,00
	- Binder clips 32 mm dos isi 12	1,00	doos	12.650,00	12.650,00
	- Snelhecter kertas	5,00	buah	2.200,00	11.000,00
	- Ballpoint	5,00	buah	4.400,00	22.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	800,00	800,00
	Belanja Penggandaan				57.000,00
	- Foto copy	285,00	lembar	200,00	57.000,00
	Alat Kantor Lainnya (Lain-lain)				7.800.000,00
	- BM Pengadaan Tempat sepanduk (tiang pancang 6 m x 2 buah)	12,00	M	650.000,00	7.800.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				18.592.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				18.592.000,00
	Lemari Kayu				18.000.000,00
	- BM Lemari kayu	9,00	buah	2.000.000,00	18.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				450.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/paket	100.000,00	100.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				124.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	1,00	pak	51.300,00	51.300,00
	- Snelhecter plastik	3,00	buah	6.000,00	18.000,00
	- Plakban kain 2"	1,00	rol	17.900,00	17.900,00
	- Stopmap plastik	2,00	buah	7.150,00	14.300,00
	- Ballpoint	5,00	buah	4.400,00	22.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	500,00	500,00
	Belanja Penjilidan				18.000,00
	- Fotocopy	90,00	lembar	200,00	18.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				10.748.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				8.500.000,00
	Lap Top				8.500.000,00
	- BM Pengadaan Laptop	1,00	unit	8.500.000,00	8.500.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				2.248.000,00
	Harddisk Eksternal				2.248.000,00
	- BM Pengadaan Harddisk External	1,00	unit	2.248.000,00	2.248.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				12.885.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				12.885.000,00
	CCTV				12.374.000,00
	- BM Pengadaan CCTV	1,00	set	12.374.000,00	12.374.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan barang dan Jasa				375.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/paket	175.000,00	175.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	125.000,00	125.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/paket	75.000,00	75.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				96.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS F4 70 gram	1,00	pak	51.300,00	51.300,00
	- Stopmap folio	5,00	buah	1.050,00	5.250,00
	- Ballpoint	5,00	buah	4.400,00	22.000,00
	- Binder clips 32 mm dos isi 12	1,00	dos	16.700,00	16.700,00
	- Pembulatan	1,00	-	750,00	750,00
	Belanja Penggandaan				40.000,00
	- Fotocopy	200,00	lembar	200,00	40.000,00
5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Lainnya				28.668.000,00
5 . 2 . 3 . 90 . 01	Belanja Modal - Konstruksi Taman				28.668.000,00
	Taman				24.000.000,00
	- Taman	12,50	m2	1.920.000,00	24.000.000,00
	Honorarium panitia pengadaan barang dan jasa				750.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	Belanja ATK				253.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Stopmap Folio	15,00	buah	1.050,00	15.750,00
	- Snelhecter plastik	8,00	buah	6.000,00	48.000,00
	- Binder clips 32 mm dus isi 12	2,00	doos	16.700,00	33.400,00
	- Ballpoint	12,00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Pembulatan	1,00	-	450,00	450,00
	Belanja pengadaan				200.000,00
	- Fotocopy	1.000,00	lembar	200,00	200.000,00
	Belanja perencanaan taman				2.133.000,00
	- Perencanaan taman	1,00	keg	2.133.000,00	2.133.000,00
	Belanja jasa konsultan pengawas				1.332.000,00
	- Jasa pengawas	1,00	keg	1.332.000,00	1.332.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	MAGELANG, 6 Januari 2017 <b>Camat Magelang Selatan</b>
Triwulan I	Rp 512.197.500,00		
Triwulan II	Rp 373.027.000,00		
Triwulan III	Rp 338.477.500,00		
Triwulan IV	Rp 286.231.000,00		
<b>Jumlah</b>	<u>Rp 1.509.933.000,00</u>		